
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
oddělení silničního hospodářství 
Jeremenkova 40a 
779 00 Olomouc 
tel.: +420 585 508 686 
fax: +420 585 508 336 
e-mail: m.hostalkova@olkraj.cz 
www.olkraj.cz 
Počet listů: 4                          
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA                                      VYŘIZUJE OLOMOUC 
                          /   KUOK 132947/2020                            Ing. Milena Hošťálková 31. 12. 2020 
 KÚOK/101043/2020/ODSH-SH/131 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

(navazující řízení)  
 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 (IČ 
65993390), zastoupený na základě plné moci společností VIAPONT, s.r.o., Vodní 258/13, 
602 00 Brno (IČ 46995447), podal dne 17. 9. 2020 žádost o vydání stavebního povolení 
pro níže uvedené stavební objekty stavby dálnice „D55 5501 Olomouc – Kokory“. Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), 
neboť se jedná o stavbu dopravní infrastruktury v souladu s ust. § 1 odst. 2 písm. a) 
zákona o urychlení výstavby a současně též jako navazující řízení vedené k záměru, který 
podléhá posouzení vlivů záměru na životní prostředí v souladu s ust. § 3 písm. g) bod 2. 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů (dále také „zákon o posuzování vlivů na ŽP“). 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen 
„krajský úřad“), jako speciální stavební úřad ve věcech silnic I. třídy s výjimkou věcí, ve 
kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy, ve smyslu ust. § 15 odst. 1, písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), a ust. § 16 odst. 1 a § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, na základě podané 
žádosti oznamuje podle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona, v návaznosti na ust. § 144 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) a ust. § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na ŽP, zahájení stavebního řízení pro 
stavbu dálnice 

„D55 5501 Olomouc – Kokory“ 
 
v rozsahu stavebních objektů: 
SO 121 Přeložka silnice I/55 (II/646) 
SO 121.1 Sjezd k pozemkům Velký Týnec 

mailto:m.hostalkova@olkraj.cz
http://www.olkraj.cz/


  KUOK 132947/2020                             

                                  2 / 7          KÚOK/101043/2020/ODSH-SH/131 

SO 330 Úprava propustku v km 0,119 sil. II/642 
 
na pozemcích parc. č. 1730/60, 1730/74, 1730/75, 1730/76, 1730/77, 1730/78, 1730/79, 
1730/80, 1730/86, 1730/87, 1730/88, 1730/89, 1730/91, 1730/93, 1730/95, 1730/97, 
1730/99, 1730/100, 1730/101, 1730/102, 1730/103, 1730/104, 1730/105, 1803/1, 
1807/15, 2001/34, 2001/39, 2001/40, 2001/41, 2001/42, 2001/43, 2011/44, 2001/45, 
1730/99, 1803/1, 1730/101, 1803/1, 1807/15 v k.ú. Velký Týnec. 

 

Popis záměru: 
SO 121 Přeložka silnice I/55 (II/646) - přeložka začíná napojením na přeložku III/4353 
vstřícně rampě Velký Týnec – Olomouc. Z tohoto místa je vedena esovitým obloukem 
okolo ČSPH Prim a napojuje se na stávající trasu silnice I/55 ve vzdálenosti cca 200m 
jižně od ČSPH – v místě, kde již nekoliduje stávající těleso I/55 s vybudovanou D 5501. 
Délka úpravy je 710m. Přeložka bude v kategorii S 9,5/80 – tato šířka zpevnění odpovídá 
stávající silnici I/55 (šířka vozovky cca 7,00 – 8,00 m). Tato kategorie odpovídá budoucím 
dopravním zátěžím  a významu  silnice (jako doprovodná trasa k dálnici D55). 

 
SO 121.1 – sjezd k pozemkům Velký Týnec - pro zajištění dopravní obslužnosti pozemků 
mezi přeloženou silnicí I/55 a dálnicí D55 je z přeložky silnice I/55 v km 0,260 zřízen sjezd 
a přístupová komunikace k těmto pozemkům. Komunikace je navržena v kategorii P4/30 
v délce 130m. Na konci je zřízeno obratiště. 
 
SO 330 Úprava propustku v km 0,119 sil. II/646 - v km 0,119 přeložky silnice I/55 (budoucí 
II/646) je situován stávající propustek profilu 1,2 x 1,2 m. tento je nutno pod novou 
komunikací upravit. Úprava bude provedena formou vybudování propustku nového. Ten 
bude proveden z potrubí PE-HD/PP DN 1000 délky 22.43 m, se šikmými čely na obou 
stranách navazujícími na silniční příkop.  

Jelikož jsou speciálnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upouští ve smyslu ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě 
a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky, popř. důkazy ke stavbě nejpozději do  

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  

Při doručování veřejnou vyhláškou se podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu oznámení o 
zahájení vedeného stavebního řízení považuje za doručené patnáctým dnem po vyvěšení 
na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

 

Ve smyslu ust. § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu 
k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které 



  KUOK 132947/2020                             

                                  3 / 7          KÚOK/101043/2020/ODSH-SH/131 

překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. K námitkám, které byly 
nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací 
dokumentace nebo při vydání územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 
2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Ve smyslu ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Jedná se o osoby s vlastnickými 
nebo jinými právy k sousedním pozemkům parc. č. 32/1, 32/9, 32/10, 32/11, 32/12, 32/13, 
32/14, 32/15, 1730/8, 1730/9, 1730/10, 1730/11, 1730/12, 1730/13, 1730/14, 1730/41, 
1730/42, 1730/43, 1730/44, 1730/45, 1730/46, 1730/47, 1730/48, 1730/49, 1730/50, 
1730/51, 1730/52, 1730/53, 1730/64, 1730/66, 1730/70, 1730/73, 1730/81, 1730/85, 
1730/90, 1730/92, 1730/94, 1730/96, 1730/98, 1730/106, 1730/107, 1730/108, 1798/25, 
1798/26, 1798/27, 1798/28, 1798/29, 1798/30, 1798/31, 1798/32, 1798/61, 1798/60, 
1807/14, 1807/17, 2001/30, 2001/31, 2001/32, 2001/33, 2001/35, 2001/36, 2001/37, 
3001/38, 2001/46 v k.ú. Velký Týnec. S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze 
vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které mohou být prováděním stavby přímo 
dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě krajský úřad odkazuje na ust. § 28 odst. 1 
správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo 
tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům je 
doručováno veřejnou vyhláškou. 

Vyjádření k podkladům 
Ke dni 31. 1. 2021, po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení a stanovisek 
dotčených orgánů, ukončí speciální stavební úřad dokazování a bude mít shromážděny 
veškeré podklady pro vydání rozhodnutí v předmětné věci. V souladu s ust. § 36 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, speciální stavební 
úřad poskytuje účastníkům řízení možnost vyjádřit se před vydáním rozhodnutí 
v předmětné věci k podkladům rozhodnutí, k čemuž stanovuje lhůtu 5 dnů po výše 
uvedeném datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit, nahlížet do nich  
u Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, 
Jeremenkova 40a, Olomouc (budova RCO – 14. p./kancelář dveře č. 1405), nejlépe po 
předchozí telefonické dohodě. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží 
jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci 
vydáno rozhodnutí. 

V souvislosti s nouzovým stavem a respektováním všech usnesení vlády ČR 
a navazujících mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví ČR vydaných 
v souvislosti se šířením nákazy koronavirem COVID-19 je zřejmé, že u účastníka řízení 
může nastat situace, kdy se k nahlížení do spisu nemůže dostavit a současně nemůže 
uplatnit námitky písemně, jelikož nedisponuje datovou schránkou, popř. elektronickým 
podpisem. Podle ust. § 41 odst. 2 správního řádu může účastník požádat o prominutí 
zmeškání úkonu do 15 dnů ode dne, kdy pominula překážka, která podateli bránila úkon 
učinit. S požádáním je třeba spojit zmeškaný úkon, jinak se jím správní orgán nezabývá. 
Za překážku se v tomto případě považuje i vyhlášení nouzového stavu. 

 
Poučení podle ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby  
Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje postupem podle stavebního 
zákona (ust. §112 stavebního zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou 
doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a 
dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení 
veškeré následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 



  KUOK 132947/2020                             

                                  4 / 7          KÚOK/101043/2020/ODSH-SH/131 

 

Vedené stavební řízení je v souladu s ust. § 3 písm. g) bod 2. zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon 
o posuzování vlivů na ŽP“), navazujícím řízením vedeném k záměru nebo jeho změně, 
které podléhají posouzení vlivů záměru na životní prostředí. 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním 
předpisem bylo k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního 
řízení, nesdělí ve výše stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, 
že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí.   

 

Informace podle ust. § 9b zákona o posuzování vlivů na ŽP 
Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona o posuzování vlivů na ŽP, je vedené 
stavební řízení podle ust. § 3 písm. g) bod 2. zákona o posuzování vlivů na ŽP 
navazujícím řízením a Krajský úřad Olomouckého kraje jako speciální stavební úřad 
ve věcech silnic I. třídy spolu s oznámením o zahájení stavebního řízení zveřejňuje podle 
ust. § 9b zákona o posuzování vlivů na ŽP postupem podle ust. § 25 správního řádu tyto 
informace: 
 Kopie žádosti o stavební povolení je přílohou tohoto oznámení o zahájení stavebního 

řízení. 
 Jedná se o záměr posouzený zákonem o posuzování vlivů na ŽP. 
 Do příslušné dokumentace pro účely navazujícího řízení lze nahlédnout u Krajského 

úřadu Olomouckého kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 
40a, Olomouc (budova RCO – 14. p./kancelář dveře č. 1405), nejlépe po předchozí 
telefonické dohodě.  

 Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je stavební povolení pro veřejně 
prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury „ D55 5501 Olomouc – Kokory “ v rozsahu 
stavebních objektů: 
SO 121 Přeložka silnice I/55 (II/646) 
SO 121.1 Sjezd k pozemkům Velký Týnec 
SO 330 Úprava propustku v km 0,119 sil. II/646 

 Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní 
práva a/nebo ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly. 

 S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivů provedení záměru na životní    
prostředí, které byly zveřejněny podle ust. § 16 zákona o posuzování vlivů na ŽP, se 
lze seznámit na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí 
(www.mzp.cz/eia), kód záměru 0V8027. Dále jsou v elektronické podobě zveřejněné 
na stránkách CENIA, česká informační agentura životního prostředí na následujícím 
odkazu: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV8027 v rámci záměru „Rychlostní 
silnice R55, stavba 5501 Olomouc – Kokory a stavba 5502 Kokory - Přerov“.  

 Podle ust. § 9c odst. 1 zákona o posuzování vlivů na ŽP může veřejnost uvedená v ust. 
§ 3 písm. h) zákona o posuzování vlivů na ŽP v navazujícím řízení uplatňovat 
připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění 
informací na úřední desce. K později uplatněným připomínkám veřejnosti nebude 
přihlédnuto. 

 Informace o dotčených orgánech – jmenný seznam včetně uvedení kontaktních adres: 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a       
dopravního inženýrství, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV8027


  KUOK 132947/2020                             

                                  5 / 7          KÚOK/101043/2020/ODSH-SH/131 

Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, zde 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, zde 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Odbor služby  
dopravní policie, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc  

 Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující 
řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle ust. § 9b odst. 1 zákona 
o posuzování vlivů na ŽP, účastníkem navazujícího řízení se ve smyslu ust. § 9c odst. 3 
zákona o posuzování vlivů na ŽP se stává též podle písm. a) uvedeného ustanovení 
dotčený územní samosprávný celek, nebo podle písm. b) uvedeného ustanovení 
dotčená veřejnost podle v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na ŽP, tj. 
právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle 
zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, 
a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 
3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1, 
případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6, nebo kterou podporuje svými 
podpisy nejméně 200 osob. V podání písemného oznámení doloží dotčená veřejnost 
splnění uvedené podmínky. 

 Podle ust. § 9c odst. 4 zákona o posuzování vlivů na ŽP může odvolání proti 
rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení podat také dotčená veřejnost uvedená 
v ust. § 3 písm. i) bodě 2, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.  

 
 
 

                                                                 Mgr. František Pěruška  
                                                                  zástupce vedoucího odboru   

 
 
Příloha k informaci podle ust. 9b zákona o posuzování vlivů na ŽP 
•   kopie žádosti o stavební povolení 
 
 
Rozdělovník 
 
Účastník stavebního řízení podle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona v postavení 
účastníka řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 
-  stavebník – doručení do vlastních rukou 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, v zastoupení na základě plné 
moci společností  
VIAPONT, s.r.o., Vodní 258/13, 602 00 Brno 
 
Účastník stavebního řízení podle ust. § 109 písm. c) stavebního zákona v postavení 
účastníka řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu:   
 vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-
li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno – doručení 
do vlastních rukou 
 



  KUOK 132947/2020                             

                                  6 / 7          KÚOK/101043/2020/ODSH-SH/131 

BANKRUPCY TRUSTEES, v.o.s., insolvenční správce se sídlem Pernerova 168, 530 02 
Pardubice  
Novák Martin, Komárov 201, 78372 Velký Týnec 
Obec Velký Týnec, Zámecká 35, 78372 Velký Týnec 
PETRA s.r.o., Podleská 1546/1a, Uhříněves, 10400 Praha 10 
Plšková Františka, Javorník, v zastoupení Obec Velký Týnec, Zámecká 35, 78372 Velký 
Týnec  
Řehula Alois, Zahradní 875/14, 74235 Odry  
Žáková Jitka, Horní náměstí 583, 77900 Olomouc 
 
 
Účastník stavebního řízení podle ust. § 109 písm. d) stavebního zákona v postavení 
účastníka řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu:  
 -   vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má 
k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich 
práva prováděním stavby přímo dotčena – doručení do vlastních rukou 
 
Telia Carrier Czech Republic a.s., U nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 13000 Praha  
Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 779 00 Olomouc 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
České radiokomunikace, a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 Brno 
Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 – Karlín 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
T-mobile  Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 
Itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno – Židenice 

 

Účastníci stavebního řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona v postavení 
účastníka řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu (v souladu s ust. § 112 odst. 1 
stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru): 
- vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, a ten, kdo má k sousednímu 
pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu – doručení veřejnou 
vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu na úřední desce Krajského úřadu 
Olomouckého kraje a též způsobem umožňujícím dálkový přístup 

pozemky parc. č. 32/1, 32/9, 32/10, 32/11, 32/12, 32/13, 32/14, 32/15, 1730/8, 1730/9, 
1730/10, 1730/11, 1730/12, 1730/13, 1730/14, 1730/41, 1730/42, 1730/43, 1730/44, 
1730/45, 1730/46, 1730/47, 1730/48, 1730/49, 1730/50, 1730/51, 1730/52, 1730/53, 
1730/64, 1730/66, 1730/70, 1730/73, 1730/81, 1730/85, 1730/90, 1730/92, 1730/94, 
1730/96, 1730/98, 1730/106, 1730/107, 1730/108, 1798/25, 1798/26, 1798/27, 1798/28, 
1798/29, 1798/30, 1798/31, 1798/32, 1798/61, 1798/60, 1807/14, 1807/17, 2001/30, 
2001/31, 2001/32, 2001/33, 2001/35, 2001/36, 2001/37, 3001/38, 2001/46 v k.ú. Velký 
Týnec. 

 
- doručení veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 3 správního řádu na úředních 

deskách příslušných úřadů a též způsobem umožňujícím dálkový přístup pro vyvěšení a 
podání zprávy z důvodu informovanosti, avšak již bez právních účinků vztahujících se na 
doručení: 



  KUOK 132947/2020                             

                                  7 / 7          KÚOK/101043/2020/ODSH-SH/131 

Obecní úřad Velký Týnec – úřední deska, Zámecká 35, 78372 Velký Týnec (s žádostí 
o bezodkladné vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce nejméně na dobu 30 dnů, včetně 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět s vyznačením 
údajů o vyvěšení a sejmutí) 
 

Dotčené orgány a ostatní 
 Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní, Hynaisova 34/10, 

779 00 Olomouc 
 Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 

komunikací, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
 Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, 779 00 

Olomouc 
 Magistrát města Olomouce, Odbor památkové péče, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 34, 750 

11 Přerov 
 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 
 Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a 

dopravního inženýrství, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 
 Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, zde 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, zde 
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc 
 Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 
 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Odbor služby 

dopravní policie, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc  
 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 Archeologický ústav AV ČR, v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 
 
V souladu s ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na ŽP a ust. § 2 odst. 5 
zákona o urychlení výstavby, v návaznosti na ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona 
je oznámení o zahájení stavebního řízení doručováno podle ust. § 25 správního řádu 
veřejnou vyhláškou. Dle ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na ŽP oznámení 
o zahájení řízení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce 
Krajského úřadu Olomouckého kraje a úředních deskách příslušných obecních 
úřadů a současně též způsobem umožňující dálkový přístup (viz elektronické 
úřední desky na webových stránkách Olomouckého kraje: www.olkraj.cz a obce 
Velký Týnec: www.velkytynec.cz. Zveřejňuje-li se písemnost na více úředních 
deskách, považuje se za den vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který je příslušným úřadem k vedení řízení. 
 
 
Záznam o zveřejnění oznámení: 
 
 
Vyvěšeno dne ................….                             Sejmuto dne ..….............. 
 
 
Razítko a podpis subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

http://www.olkraj.cz/

		2020-12-31T07:59:09+0000
	Not specified




